EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2025

Procedimento Licitatório nº 143/2025

Dispensa de Licitação nº65/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES ALTERNATIVA LTDA.

A empresa está sediada na Rua Jose Basílio De Oliveira, Nº 420 Centro De Palmital

Paraná, Cep: 85.270-000, inscrita no CNPJ sob o nº 52.649.550/0001-30, denominada

CONTRATADA neste ato representada pelo Sra. Ingrid Jaskiu, brasileira, maior,

solteira, professora, residente e domiciliada na cidade de pitanga- PR, na rua Pioneiro

Rozedo Ziegmann, nº 1150, Parque São Basílio, CEP: 85.200-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MOTORISTAS ESCOLARES DE

VEÍCULOS DE TRANSPORTE COLETIVO, VISANDO À QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL DOS CONDUTORES QUE ATUAM NO TRANSPORTE DE

ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

DATA DO CONTRATO:31/10/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.